INDICAÇÃO Nº               /2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito, em caráter urgente, o nivelamento e o despejamento de cascalho na Rua Minoro Toyoda, em frente a EMEB Benedito Arruda Campos, no Vale Verde.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedidos de munícipes pais e funcionários da mencionada EMEB, que relatam que as chuvas frequentes movimentam lama em direção ao portão de entrada e saída da escola, dificultando a passagem de alunos e funcionários.
 Valinhos, 24 de maio de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB